令和 7年 12月吉日

お得意様各位

株式会社アサヒ農園

愛知県稲沢市祖父江町高熊 124

TEL：0587-97-2525

FAX：0587-97-1150

年末年始に伴う休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせていただきます。つきましては、

ご用命はお早めにお申し付け賜れば幸いです。

期間中は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

＜休業日＞

 12月 27日(土) ～ 1月 4日(日)

※年内最終営業日：12月 26日(金) 12時まで

12月 26日(金)の出荷に関しましては、運送会社の都合によりご指定の便以外で

出荷対応させていただく場合があります。

ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

令和 8年の営業日については、1月 5日(月)より通常営業いたします。

以上